Bezirk 07 Bezirksmeisterschaft 2006 Bogenschiel3en Halle Lindlar

Schiitzenklasse

Start Name

1. IC Dill-Roth, Ralf
2.1B Wirtz, Christoph
3.1D Thran, Hayo
4.2C Hoffmiiller, Gunna
5.2A Mizack, Michael
6.1A To6bben, Markus
7.2B Burck, Florian
8.3B Berendes, Volker
9.2D Schroth, Michael
Altersklasse

StartJNr Name

1 5B Lohkamp, Gisbert
2.4D Welter, Wilfried
3.5D Gekat, Frank

4 .4B Butzen, Ferdi
5.5A Nestmann, Karl
6.4A Wagner, Harald
7.4C Hartong, Horst
8.5C Scheter, Werner

Damen Seniorenklasse
Start Nr Name

1. 3A Weber, Un Suk

Schiitzenklasse Comp.

Start Nr Name
. 10A Huppert, Jens
2.9A Weinlich Dr., Manfred

Damenklasse Comp.
Start Nr Name

1. IOC Leyendecker, Isabell

Altersklasse Comp.
StartJNr Name

1. 9B Herrn, Hans

SpO Kennziffer: 6.20.10
Verein

SSG Bayer Leverkusen
BSF Lindlar

SSG Bayer Leverkusen
SSG Bayer Leverkusen
BSF Lindlar

SSZ KéIn-Wahn

SSZ K6In-Wahn

SchBr Ensen-Westhoven

SSZ Koln-Wahn

SpO Kennziffer: 6.20.50
Verein

SchBr Ensen-Westhoven
SSZ Ko6Iln-Wahn

SSG Bayer Leverkusen
SSZ Ko6ln-Wahn

SSZ KéIn-Wahn

SchBr Ensen-Westhoven
BSF Lindlar

Bogensportg. Langenfeld

SpO Kennziffer: 6.20.61
Verein

SchBr Ensen-Westhoven

SpO Kennziffer: 6.25.10
Verein

Bogensportg. Langenfeld
Bogensportg. Langenfeld

SpO Kennziffer: 6.25.11
Verein

SSG Bayer Leverkusen

SpO Kennziffer: 6.25.50
Verein

SchBr Ensen-Westhoven

Jahr
63
82
76
75
62
85
80
83
66

Jahr.
57
51
57
57
51
58
58
55

Jahr.
44

Jahr.
85
66

Jahr
70

Jahr
55

18Mtr
285
256
241
225
179
146
117
89
145

18Mir
278
244
234
234
214
206
105
117
60

18Mtr 18Mtr

263
243
219
237
239
219
209
152

18Mtr
196

18Mtr
268
280

18Mtr
260

18Mtr
260

258
243
249
227
215
229
200
136

18Mtr
147

18Mtr
275
261

18Mtr
264

18Mtr
275

Trft.
60
59
55
57
49
45
30
29
29

Trft.
60
60
57
55
55
54
52
39

Trff.
45

Trff.
60
60

Trff.
60

Trff.
60

10
34
14
16

10'
16

10

10'
13
11

10'

10'
10

9
19
18
15
17
11

9
21
15
18
23
19
19
13

91

37
41

9'
37

36

Total
563
500
475
459
393
352
222
206
205

Total
521
486
468
464
454
448
409
288

Total

343

Total
543
541

Total

524

Total

535



Seniorenklasse Comp.
Start Nr Name

1.9C Vollenbruch, Ulrich

Schiitzenkl. Blankbogen

StartJNr Name

1.11A Huber-Starke, Uwe
2.11D Klosener, Florian
3.11C Estel, David

Damen Altersklasse Blankbogen
Start Nr Name

1. 10D Mohlmann, Monika

Seniorenklasse A

Start Nr Name

1.10B Hofstadt, Horst
2.8B Holler, Ralf

3.8C Bolldorf, Wilhelm
4. 6D Weber, Klaus

5.6C Juretko, Gregor

6. 8A Forsch, Wolfgang
n.z.Q Paulzen Peter

n.z.Q Geillel Rainer
Seniorenklasse B SpO Kennziffer:
StartJNr Name

1. 6B Neumann, Dietrich
2.3C Hagedom, Giinter

3. 6A Magedanz, Joachim
4.8D Poppenmaier, Konrad
Damenklasse

Start Nr Name

1. 10B Leyendecker, Isabell
Schiilerklasse A

Start Nr Name

1.2A Rossmann, Moritz
2. 1A Schmitt, David
3.3D Lindic, Mirco

4.3C Reuter, Robin

5.2D Schefzu, Moritz

SpO Kennziffer:

SpO Kennziffer: 6.25.60
Verein

Bogensportg. Langenfeld

SpO Kennziffer:6.15.10
Verein

Bogensportg. Langenfeld
SSZ Ko6ln-Wahn

Bogensportg. Langenfeld

SpO Kennziffer:
Verein

Bogensportg. Langenfeld

Verein

SchBr Ensen-Westhoven
SSG Bayer Leverkusen
SSG Bayer Leverkusen
SchBr Ensen-Westhoven
Bogensportg. Langenfeld
BSFLindlar

SchBr Ensen-Westhoven

Bogensportg. Langenfeld

Verein

SSG Bayer Leverkusen
SSG Bayer Leverkusen
SSG Bayer Leverkusen

SchBr Ensen-Westhoven

SpO Kennziffer: 6.20.11
Verein

SSG Bayer Leverkusen

SpO Kennziffer: 6.20.20
Verein

SSZ KéIn-Wahn

Sgi Jan Weilern Bensberg
Bogensportg. Langenfeld
Bogensportg. Langenfeld

SchBr Ensen-Westhoven

Jahr
38

Jahr.
61
79
73

Jahr
58

Jahr.
45
46
48
46
45
49
49
48

Jahr.
38
39
39
35

Jahr.
70

Jahr
92

93
93
92

18Mtr
264

18Mtr
227
151
158

18Mtr
71

18Mtr
265
257
253
213
213
162
259
243

18Mtr
266

18Mtr
236
128
118

18Mtr
122

18Mtr
265
250
252
245
229

268
235

18Mtr 18Mtr

261
274
264
220

18Mtr
251

18Mtr
254
250
231
222
212

262
249
259
165

18Mtr
260

18Mtr
240
242
243
225
196

Trff.
60

Trft.
60
52
51

Trff.
43

Trff.
60
59
59
55
54
23
60

Trff.
60
59
59
50

Trff.
59

Trff.
60
60
60
60
59

10’
13

10"

10'

10
18
14
11

17

19
11

10'
16
22
13

10'
16

10'

[N R BN |

30

13

18
21
40

19

18
14

22
17
28

9
17

9
15
20
15
11
12

Total

530

Total
463
279
276

Total

199

Total
530
507
505
458
442
162
527
478

Total
523
523
523
385

Total

511

Total
494
492
474
447
408



6.3B Bredel, Alexander
7.3A Hanisch, Simon

8. 1D Bersch, David

9.2C Ludwig, Carsten

10. 2B Urban, Phillip
Schiilerklasse B

Start Nr Name

1. 1B Brocheler, Tim
2.1C Kotz, Marian
Jugendklasse

Start Nr Name

1.4B Fischer, Johannes
2.4A Kiistermann, Matthias
3.5B Naber, Frederik
4.5D Gekat, Malte

5.4C Rosenow, Alexander
6.4D Maueler, Frederick
7.5A Bahn, Thomas

weibl. Jugendklasse

Start Nr Name
1. 6A Nolte, Theresa n.z.Q.
2.5C Wagner, Katja

Juniorenklasse B

Start Nr Name

1.7D Kirchner, Moritz
2.7B Ross,Timo

3.7C Hiiskes, Sebastian
4.7A Schwarz, Christoph

Damen Altersklasse

Start Nr Name

1. 10A Lohkamp, Elke
2.9C Scheter, Betina
3.9D Butzen, Angelka

Paulzen Gisela

n.z.Q

SchBr Ensen-Westhoven
BSFLindlar

SchBr Ensen-Westhoven
SSG Bayer Leverkusen
Bogensportg. Langenfeld

SpO Kennziffer: 6.20.22
Verein

Bogensportg. Langenfeld
Bogensportg. Langenfeld

SpO Kennziffer: 6.20.30
Verein

SSZ Kéln-Wahn

SchBr Ensen-Westhoven
SchBr Ensen-Westhoven
SSG Bayer Leverkusen
Bogensportg. Langenfeld
SSZ Ko6Iln-Wahn

SSG Bayer Leverkusen

SpO Kennziffer: 6.20.31
Verein
Sgi Jan Weilern Bensberg

SchBr Ensen-Westhoven

SpO Kennziffer: 6.20.42
Verein

SSG Bayer Leverkusen
SSG Bayer Leverkusen
SSG Bayer Leverkusen
SSG Bayer Leverkusen

SpO Kennziffer: 6.20.51
Verein

SchBr Ensen-Westhoven
Bogensportg. Langenfeld
SSZ Kéln-Wahn

SchBr Ensen-Westhoven

92
92
93
92
92

Jahr.
94
94

Jahr.
90
90
91
90
90
90
90

Jahr.
90
91

Jahr.
89
89
89
89

Jahr.
54
57
58
51

170
194
177
189
157

18Mtr
177
162

18Mtr
247
235
225
220
187
135
82

18Mtr
219
176

18Mtr
255
221
177
156

18Mtr
244
231
166
212

212
178
185
161
166

18Mtr . .
165
148

18Mtr . .
236
222
228
174
195
106
63

18Mtr . .
214
191

18Mtr . .
213
236
156
169

18Mtr
270
222
158
218

59
60
59
55
54

Trff.
56
57

Trff.
60
60
60
57
60
48
34

Trff.
60
57

Trff.
57
56
43
43

Trff.
59
57
45

55

S A~ B~ W

10"

10'
13

10'

10'

10'
15

W

97

13
11
10
13

9

9
24
11
12

24
14

382
372
362
350
323

Total
342
310

Total
483
457
453
394
382
241
145

Total
433
367

Total
468
457
333
325

Total
514
453
324
430



Mannschaftsergebms :

Mannschaftsergebms :

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebms

Mannschaftsergebnis :

Schiitzenklasse

1. SS G Bayer Leverkusen

Altersklasse

1. SSZ Ko6ln Wahn

: Schiitzenklasse Comp.

1. Bogensportg. Langenfeld

: Seniorenklasse B

1. SS G Bayer Leverkusen

Schiilerklasse A

1. Bogensportg. Langenfeld

2. SchBr Ensen Westhoven

Mannschaftsergebms : Jugendklasse

1. SchBr Ensen Westhoven

Mannschaftsergebnis : Juniorenklasse B

1. SSG Bayer Leverkusen

IC Dill-Roth, Ralf
1D Thran, Hayo
2C Hoffmiuller, Gunna

4D Welter, Wilfried
4B Butzen, Ferdi
5A Nestmann, Karl

10A Huppert, Jens
9A Weinlich Dr., Manfred

9C Vollenbruch, Ulrich

6B Neumann, Dietrich
6A Magedanz, Joachim
3C Hagedom, Giinter

3D Lindic, Mirco
3C Reuter, Robin
IC Kotz.Marian

2D Schefzu, Moritz
3B Bredel, Alexander
1D Bersch, David

4A Kiistermann, Matthias
5B Naber, Frederik
5C Wagner, Katja

7B Ross, Timo
7C Hiiskes, Sebastian
7A  Schwarz, Christoph

563
475
459

486
464
454

543
541

530

523
523
523

474
447
310

408
382
362

457
453
367

457
333
325

1497

1404

1614

1569

1231

1152

1277

1115



